
Postup montáže - L207

 1
 2 
 3 
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13

Obsah sáèku: 

24 x  kolík 8 x 45
28 x  kolík 8 x 35
  8 x  excentr MAXIFIX E 35mm
  8 x  táhlo excentru M8 MAXIFIX E
40 x  vrut 4 x 25
  6 x  šroub M6 x 80 se záp. hl.
  6 x  šroub M6 x 80 x 17
12 x  váleèková matice M6 x 30
  6 x  krytka šroubu M6 x 80 - L
  8 x  výškovì nastavitelné post. kování
  2 x  opìrná noha pro støed 190mm
  8 x  vrut 4 x 40
  4 x  vrut 5 x 16 s pùlkulatou hlavou
  1 x  imbus klíè

 1ks
 1ks 
 1ks
 1ks
 2ks
 2ks
 2ks
 2ks
 2ks
 1ks
 2ks
 2ks

Montované èásti:

Noha velká levá
Noha velká pravá
Noha malá levá
Noha malá pravá
Pøíèka horní velkého èela
Pøíèka støední velkého èela (horní malého èela)
Pøíèka spodní velkého a malého èela
Pøíèka malá
Boènice             
Støed
Kostka pod opìrnou nohu
Kostka nad opìrnou nohu

A -
B -
C -
D -
E -
F -
G -
H -
 I  -
J -
K -
L -

1

2

3

4

C

D

G

K

F

H

Pøí montáži pøíèek pozornì ètìte 
poznámky napsané pøímo na pøíèkách.

íPø èka horní malého èela
 ic  lo

 

- mezi kolíky závrtná mat e pro táh  excentru  4

øí a spo ní alé  

P èk  d m ho èela me i k lí závr n  tic  r á lo exc ntr  

- z o ky t á ma e p o t h e u  4

1

20

PAP

Èelo postele skládáme pomocí 
mìkkého gumového kladiva.



Postup montáže - L207

A

B

E

E

G

F

2

e
Pøíèka spodní v lkého èela

p
 

- mezi kolíky závrtná matice ro táhlo excentru  4

Pøíèka h rní velkého èela
o

- mezi kolíky závrtná matice ro táhlo excentru  4
p

øíè s ø dn  vel é o e
P ka t e í k h è la

 z z v t é t e
- be  á r n ma ic

ø è h n  vel é  e
P í ka or í k ho è la

 z z v t é t
- be  á r n ma ice

Èelo postele skládáme pomocí 
mìkkého gumového kladiva.



Postup montáže - L207

10

12

12

13

13

10

1 2

2

3 4 5 6

9

7 8

5

11

11

6

7

8

9

I

I

J

L

 

120 kg
/

120 kg

20

PAP

3


